b

SA

€

Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 21370

Presse a redresser
EITELRP 40

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Force de pression
Vitesse du coulisseau
Course
Branchement 50 Hz 3x
Puissance du moteur d'entraflinement
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur

Hauteur

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

1400 mm
250 mm
400 kN
1.8 m/min
150 mm
380 Volt
7.5 kW
1500 kg

1345 mm
720 mm
2450 mm
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